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GROUP L, ope

Zwenkwiel met rem/richtingsvastzetter gemonteerd aan achterzijde

441h 07R100c ZPH

S Technische data

Diameter
Loopvlakbreedte
Bouwhoogte
Uitlading

Topplaat afmetingen

Top plate diameter

Afstand tussen de boutgaten
Draagvermogen

Gewicht

% /REACH _/RoHS Wiel

Y\ compliant Y compliant

O0ed =@

100 mm

22 mm

128 mm

34 mm

104x80 mm

9 mm
72x52/80x60 mm
70 kg

880 g

Rubberwiel zwart (80° Shore A) met een kunststof

velg eneen Rollager
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